Valencia. VALENTINO ARCHIEPISCO-
po, per Innocentium VIII. Anno
designato, subsunt,

Segobricensis.	<i>Segorúe.</i>
Oriolanus, per Iulium II. anno 1513.	<i>Ori- huela.</i>
Maioricensis, circa annum 1230.	<i>Mallorca insula.</i>

Braga. BRACARENSI ARCHIEP. IN
Lusitania, suffraganei sunt,

Portuensis seu Portucalensis.	<i>Porto.</i>
Viseensis.	<i>Viseo.</i>
Guardensis, olim Igæditanus.	<i>Guardia.</i>
Lamecensis.	<i>Lamego.</i>
Mirandensis, per Paulum III.	<i>Miranda.</i>
Lerensis, per Paulum III.	<i>Leyra.</i>

Lisbona OLISIPONENSI ARCHIEPIS-
copo, per Bonifacium IX. anno 1390.
constituto, subsunt Epi-
scopi,

Conim-

Conimbricensis Episcopus & Comes Arganilij. *Coimbra*, Academia, anno 1557. instituta.

Portalegrensis per Paulum III. *Portalegre*.
Septentris in Africa. *Ceuta*.

Maderensis siue Funchalensis. *Funchal* in insula Madera.

Tercerensis siue Angrensis. *Angra* in insula Tercera.

Congenensis in regno & vrbe Congo, ad oram Africae. *Congo*.

Capitis viridis, in insula & vrbe S. Iacobi. *Cabo Verde*, *Sant Yago*.

S. Thomæ, in insula & vrbe S. Thomæ, sub linea AEquinoctiali, ex opposito Guineæ. *San Thomè*.

Brasilensis, in vrbe S. Saluatoris, ad Bahiam omnium Sanctorum. *Brasil*, *Baya de todos Santos*.

EBORENSI ARCHIEPISCOPO
per Paulum III. an. 1540. creato, sub-
sunt Episcopi,

Siluenensis siue Algarbiensis, in vrbe Pharo. *Silues*, *Faro*.

Albenfis. *Ehuas*.

Tingenfis seu Tingitanus in Africa cū Septentris vnitus. *Tanger*.

Ceterum an. 1523. Hadrianus V I. Papa,
D natio

natione Belga, Regibus Hispaniæ fecit potestatem legendi Episcopos ac præsentandi: vt Ioannes Mariana tradit in Auctario suo ad Hispaniæ historiam.

CAPVT XVIII.

DE ORDINVM MILITARIVM APUD Hispanos occasione & successu.

EO tempore, quo Hispania, maxima ex parte, erat sub Arabum potestate & imperio cõstituta, cum esset perpetuũ inter illos & Christianos bellum, sine vllõ firmo & stabili induciarum fœdere, fuerũt quidam viri nobiles, non magis virtute, quàm religione præcellentes, qui vouebant se pro Christi gloria, quamdiu vires suppetent, summa contentione pugnatu-
 Quod vt multò alacrius facerent, & vt commodius ad cœlum viam munirent, à nuptijs abstinebant. Horum vita partim in religionis studio, partim in armorum exercitatione consumebatur. Tantusque erat in illis ardor animorũ, vt eos beatissimos iudicaret, qui in bellis pro defensione Reipub. & Christi sanctissima religione susceptis occumberent. Horum exemplum cum multi sequerentur, fuerunt varij militares
 Ord-

LIBER I. CAPVT XVIII. 51